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Information till  
depåbevisinnehavare i VEF Ltd.

Information till innehavare av svenska depåbevis (”Depåbevis”) i VEF Ltd. (”VEF Bermuda”, ”Bolaget” eller 
”Bermuda-bolaget”) med anledning av det pågående domicilbytet i VEF-koncernen från Bermuda till Sverige 
(”Domicilbytet”).

VIKTIG INFORMATION
Detta dokument har tagits fram i syfte att tillhandahålla information till Depåbevisinnehavarna i VEF Bermuda med 
anledning av det pågående Domicilbytet. Handlingar som beskriver Domicilbytet och Scheme of Arrangement 
(såsom definierat nedan) finns tillgängliga på Bolagets webbplats, www.vef.vc.

This document is also available in English.

https://www.vef.vc
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Den 31 mars 2021 offentliggjorde Bolaget styrelsens förslag att 
genomföra ett domicilbyte i VEF-koncernen från Bermuda till Sverige. 
Domicilbytet godkändes enhälligt av Scheme-stämman (såsom 
definierat nedan) den 6 maj 2021. Bermuda-domstolen (såsom 
definierat nedan) har vid en förhandling den 7 juni 2021 fastställt 
Domicilbytet genom Scheme of Arrangement (såsom definierat nedan).

Bolaget bedömer att Domicilbytet kommer att öka Bolagets 
strategiska flexibilitet utan att det medför några märkbara risker 
på Bolagets operativa verksamhetsmodell, långsiktiga strategi och 
förmåga att bibehålla en globalt konkurrenskraftig bolagsskattesats. 

Bolaget har noga övervägt effekterna av Domicilbytet på dess 
aktieägare. Sverige har ett välutvecklat rättssystem som främjar 
en hög standard av bolagsstyrning. VEF-koncernen kommer, efter 
Domicilbytet, fortsatt efterleva IFRS rapporteringskrav, Nasdaq 
Stockholms regler om bolagstyrning tillämpliga på Nasdaq First North 
Growth Market och Svensk kod för bolagsstyrning. 

Hamilton, Bermuda, 8 juni 2021

VEF LTD.
Styrelsen

Bakgrund och motiv
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Beskrivning av Domicilbytet
Domicilbytet genomförs genom ett så kallat scheme 
of arrangement enligt bermudiansk rätt (”Scheme 
of Arrangement”), varigenom Depåbevisen i VEF 
Bermuda löses in och byts ut mot aktier i ett svenskt 
koncernföretag (”VEF Sverige” eller det ”Svenska 
Bolaget”) som, efter Domicilbytet, kommer utgöra 
det nya moderföretaget i VEF-koncernen. Varje Depå-
bevisinnehavare i Bermuda-bolaget kommer att erhålla 
en ny röstberättigad stamaktie i det Svenska Bolaget 
för varje Depåbevis denne innehar i Bermuda-bolaget, 
med syftet att ändra vårt domicil från Bermuda till 
Sverige. 

För genomförande av Domicilbytet krävs att 
Scheme of Arrangement har godkänts vid en 
särskild domstolsbeordrad stämma i VEF Bermuda 
(”Scheme-stämman”), vid vilken godkännandet 
av Scheme of Arrangement ska ha biträtts av en 
majoritet till antalet och 75 % till värdet av de Depå-
bevisinnehavare som var närvarande och röstade vid 
Scheme-stämman.

Scheme-stämman, som hölls omedelbart efter 
årsstämman i Bolaget den 6 maj 2021, beslutade 
enhälligt att godkänna Scheme of Arrangement och, 
i förlängningen, det föreslagna Domicilbytet. Bolaget 
ansökte därefter om att Högsta domstolen i Bermuda 
(”Bermuda-domstolen”) skulle fastställa Domicilbytet 
genom Scheme of Arrangement vid en förhandling 
(”Sanction Hearing”). Sanction Hearing hölls den 7 juni 
2021, varvid Scheme of Arrangement fastställdes. Vid 
bedömningen av huruvida Scheme of Arrangement 
skulle godkännas beaktade Bermuda-domstolen 
bland annat huruvida Scheme of Arrangement i 
allmänhet är skäligt gentemot Depåbevisinnehavarna i 
Bermuda-bolaget. 

Efter genomförande av Domicilbytet kommer varje 
befintlig Depåbevisinnehavare i VEF Bermuda inneha 
samma ägarandel och rösträtt i det Svenska Bolaget 
som innehavaren tidigare hade i Bermuda-bolaget. 
Vänligen se ägarstrukturen nedan, som illustrerar struk-
turen före och efter Domicilbytet. Domicilbytet förväntas 
inte påverka VEF-koncernens nuvarande eller framtida 
verksamhet eftersom det inte sker någon omstruktu-
rering utöver bytet av moderföretag i VEF-koncernen 
eller i övrigt för att verkställa Domicilbytet. Sista dag för 
handel av Depåbevis representerande stamaktier i VEF 
Bermuda förväntas vara den 2 juli 2021 och första dag 
för handel av aktier i det Svenska Bolaget förväntas 
vara den 5 juli 2021.

Fotnot: Som en del av planen för Domicilbytet kommer VEF Bermuda likvideras omedelbart efter genomförande 
av Domicilbytet och eventuella kvarvarande tillgångar överlåtas till dess aktieägare, VEF Sverige.
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Ägarstrukturen före och efter Domicilbytet

Depåbevis
innehavare

Pareto  
(Förvaltare)

VEF Limited,  
BM

VEF (Cyprus) 
Limited, CY VEF AB, SE

Portföljbolag

Portföljbolag

Före Domicilbytet

Aktieägare

VEF (Cyprus) 
Limited, CY VEF AB, SE

Portföljbolag

Portföljbolag

VEF Sverige 
AB, SE

Efter Domicilbytet

Indikativ tidplan

2 juli 2021 Sista dag för handel av Depåbevis i VEF Bermuda. Depåbevisinnehavare 
som inte önskar få sina Depåbevis utbytta mot stamaktier i VEF Sverige 
måste avyttra sitt innehav av Depåbevis senast detta datum.

5 juli 2021 Första dag för handel av stamaktier i VEF Sverige.

6 juli 2021 Avstämningsdag för utbyte av Depåbevis i VEF Bermuda till stamaktier i 
VEF Sverige i Euroclear.

7 juli 2021 Utbyte av Depåbevis i VEF Bermuda till stamaktier i VEF Sverige.
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Frågor och svar
F: Måste jag som Depåbevisinnehavare vidta några 
särskilda åtgärder för att lösa in mina Depåbevis i 
Bermuda-bolaget och erhålla aktier i det Svenska 
Bolaget?
S: Nej. Dina Depåbevis kommer att lösas in, och för 
varje Depåbevis som du innehar i Bermuda-bolaget 
kommer du erhålla en ny röstberättigad aktie i det 
Svenska Bolaget, på en mot en-basis, utan att några 
åtgärder behöver vidtas från din sida. Alla aktier i det 
Svenska Bolaget kommer tilldelas i icke-fysisk konto-
baserad form. Om du för närvarande innehar Depå-
bevis representerande stamaktier i Bermuda-bolaget 
i fysisk form, kommer dina aktiebrev att upphöra att 
gälla som godkända handlingar eller bevis på ägande 
efter Domicilbytet. Överföringsagenten kommer att 
göra en elektronisk kontoföring i ditt namn och skicka 
handlingar via e-post som utvisar ditt ägande av 
aktier i det Svenska Bolaget. 

F: Kommer Domicilbytet medföra att mitt ekonomiska 
intresse späds ut? 
S: Eftersom varje Depåbevis representerande 
stamaktier i VEF Bermuda byts ut mot en aktie i det 
Svenska Bolaget, kommer ingen utspädning av det 
ekonomiska intresset i VEF-koncernen att inträffa till 
följd av Domicilbytet. 

F: Var kan jag handla aktier i det Svenska Bolaget 
efter Domicilbytet? 
S: VEF Sverige kommer ansöka om listning av sina 
aktier på Nasdaq First North Growth Market i Stock-
holm. Första dag för handel av aktier i det Svenska 
Bolaget förväntas vara den 5 juli 2021.

F: Är Domicilbytet en skattepliktig händelse för mig? 
S: Beroende på skatterättslig ställning och skatte-
rättslig hemvist för den individuella Depåbevisinne-
havaren, kan utbytet av Depåbevis i VEF Bermuda 
mot aktier i VEF Sverige få skattekonsekvenser för 
Depåbevisinnehavaren. Vänligen se avsnittet ”Vissa 
skattefrågor” på sida 6.

F: Utgör Domicilbytet en beskattningsbar transaktion 
för VEF Bermuda eller VEF Sverige?
S: Nej. Domicilbytet förväntas inte medföra några 
direkta skattekonsekvenser varken för VEF Bermuda 
eller VEF Sverige. 

F: Vilka är de mest väsentliga svenska skattekonse-
kvenserna för bolag av att vara organiserad som ett 
svenskt holdingbolag?
S: VEF Sverige kommer bli föremål för svensk bolags-
skatt som för närvarande utgör 20,6 procent av 
beskattningsbar nettovinst. Innehav i onoterade aktier 
är i allmänhet undantagna från beskattning.

F: Kan framtida utdelningar från VEF Sverige omfattas 
av svensk kupongskatt?
S: Utbetalningar av utdelningar från VEF Sverige till 
utländska aktieägare kommer bli föremål för svensk 
källskatt. Källskattesatsen är 30 procent. Skatte-
satsen reduceras dock generellt enligt tillämpliga 
skatteavtal. 

F: Kan framtida återköp av aktier i VEF Sverige omfat-
tas av svensk kupongskatt? 
S: Utbetalningar till följd av återköp av aktier av 
VEF Sverige, genom ett erbjudande riktat till alla 
aktieägare eller alla innehavare av aktier av ett visst 
aktieslag, kommer att bli föremål för svensk kupong-
skatt för utländska aktieägare. Kupongskattesatsen 
är 30 procent. Skattesatsen reduceras dock generellt 
enligt tillämpliga skatteavtal. 

F: Vad ombads Depåbevisinnehavare att rösta om vid 
Scheme-stämman?
S: Depåbevisinnehavare ombads att rösta om ett 
Scheme of Arrangement, varigenom Depåbevis 
representerande stamaktier i Bermuda-bolaget 
kommer att lösas in och för varje Depåbevis som 
innehas i Bermuda-bolaget kommer Depåbevis-
innehavare erhålla en ny röstberättigad aktie i det 
Svenska Bolaget, på en mot en-basis, i syfte att ändra 
vår hemvist från Bermuda till Sverige. Genom Scheme 
of Arrangement kommer innehavare av Depåbevis 
representerande stamaktier i Bermuda-bolaget att 
överge sina Depåbevis och istället bli aktieägare i det 
Svenska Bolaget.

F: Vilka var styrelsens röstrekommendationer? 
S: Bolagets styrelse rekommenderade enhälligt att 
Depåbevisinnehavare röstade för godkännandet av 
Scheme of Arrangement. 
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Vissa skattefrågor
Information som presenteras under avsnitt ”Skattefrågor 
i Sverige” utgör en redogörelse avseende de väsentliga 
svenska skattekonsekvenserna (1) för aktieägare som 
är obegränsat skattskyldiga i Sverige i samband med 
Domicilbytet och (2) för innehavet av röstberättigade 
aktier i VEF Sverige för aktieägare som är obegränsat 
skattskyldiga i Sverige eller i ett land utanför Sverige. 
Information som presenteras under avsnitten ”Skatte­
frågor i USA” och ”Skattefrågor i Bermuda” utgör en 
redogörelse avseende de väsentliga amerikanska och 
bermudianska skattekonsekvenserna av Domicilbytet.

Du bör konsultera en egen skatterådgivare angående 
de tillämpliga skattekonsekvenser som Domicilbytet kan 
medföra för dig personligen samt för innehavet av aktier 
i VEF Sverige inklusive tillämpligheten och effekten av 
utländska regler och skatteavtal. 

Skattefrågor i Sverige

Nedan sammanfattas vissa svenska skattefrågor som 
aktualiseras med anledning av Domicilbytet och uppta-
gandet till handel av aktierna i VEF Sverige på Nasdaq 
First North Growth Market för fysiska personer och 
aktiebolag som är obegränsat skattskyldiga i Sverige, 
om inte annat anges. Sammanfattningen är baserad 
på nu gällande lagstiftning och är avsedd endast som 
generell information.

Särskilda skatteregler gäller vidare för vissa företags-
kategorier. Den skattemässiga behandlingen av varje 
enskild innehavare av värdepapper beror på dennes 
speciella situation. Varje innehavare av värdepapper 
bör rådfråga oberoende skatterådgivare om de skatte
konsekvenser som Domicilbytet och upptagandet till 
handel av aktierna på Nasdaq First North Growth Market 
kan medföra för dennes del. 

Sammanfattningen behandlar inte:
–	situationer då värdepapper innehas som lagertillgång i 

näringsverksamhet (skattemässigt);
–	situationer då värdepapper innehas av kommandit- 

eller handelsbolag;
–	de särskilda regler om skattefri kapitalvinst (inklusive 

avdragsförbud vid kapitalförlust) och utdelning i 
bolagssektorn som kan bli tillämpliga då investeraren 
innehar aktier i VEF Bermuda som anses vara närings-
betingade (skattemässigt);

–	de särskilda regler som i vissa fall kan bli tillämpliga på 
aktier i bolag som är eller har varit fåmansföretag eller 
på aktier som förvärvats med stöd av sådana aktier; 

–	utländska företag som bedriver verksamhet från fast 
driftställe i Sverige; eller

–	utländska företag som har varit svenska företag.

Beskattning av kapitalvinster

Utbytet av Depåbevis i VEF Bermuda mot aktier i VEF 
Sverige vid Domicilbytet utgör en skattepliktig avyttring 
av Depåbevis i VEF Bermuda ur ett svenskt skatte-
perspektiv. Nedan beskrivs skattekonsekvenserna 
för fysiska personer och aktiebolag i samband med 
Domicilbytet.

Fysiska personer 

För fysiska personer som är obegränsat skattskyldiga i 
Sverige beskattas kapitalinkomster i inkomstslaget kapi-
tal. Skattesatsen i inkomstslaget kapital är 30 procent. 

Kapitalvinst respektive kapitalförlust vid Domicil-
bytet beräknas som skillnaden mellan försäljnings
ersättningen (det verkliga marknadsvärdet på aktierna 
i VEF Sverige), efter avdrag för försäljningsutgifter, och 
omkostnadsbeloppet (av Depåbevisen). Omkostnads-
beloppet för samtliga Depåbevis av samma slag och 
sort läggs samman och beräknas gemensamt med 
tillämpning av genomsnittsmetoden. Vid försäljning 
av marknadsnoterade Depåbevis/aktier får alternativt 
schablonmetoden användas. Denna metod innebär 
att omkostnadsbeloppet får bestämmas till 20 pro-
cent av försäljningsersättningen efter avdrag för 
försäljningsutgifter.

Kapitalförlust på marknadsnoterade Depåbevis/
aktier och andra marknadsnoterade värdepapper som 
beskattas som aktier får dras av fullt ut mot skatte-
pliktiga kapitalvinster som uppkommer samma år dels 
på Depåbevis/aktier, dels på andra marknadsnoterade 
värdepapper som beskattas som aktier (dock inte 
andelar i värdepappersfonder eller specialfonder som 
innehåller endast svenska fordringsrätter, så kallade 
räntefonder). Av kapitalförlust som inte dragits av 
genom nu nämnda kvittningsmöjlighet medges avdrag i 
inkomstslaget kapital med 70 procent av förlusten. 

Uppkommer underskott i inkomstslaget kapital 
medges reduktion av skatten på inkomst av tjänst och 
näringsverksamhet samt fastighetsskatt och kommunal 
fastighetsavgift. Skattereduktionen är 30 procent av den 
del av underskottet som inte överstiger 100 000 SEK 
och 21 procent av det återstående underskottet. Under-
skott kan inte sparas till senare beskattningsår. 

VEF Sverige kommer att ansöka om allmänna råd från 
Skatteverket om det skattepliktiga värdet på aktierna 
i VEF Sverige som ska användas vid beräkningen 
av kapitalvinst eller kapitalförlust med anledning av 
Domicilbytet.

Avseende aktier som förvaras på ett investerings-
sparkonto utgör Domicilbytet inte en skattepliktig 
händelse.



7

Aktiebolag

För aktiebolag beskattas all inkomst, inklusive skatte-
pliktiga kapitalvinster, i inkomstslaget näringsverksam-
het med 20,6 procents skatt. Beräkning av kapitalvinst 
respektive kapitalförlust sker på samma sätt som för 
fysiska personer enligt vad som beskrivits ovan.

Avdrag för avdragsgill kapitalförlust på Depåbevis/
aktier och andra värdepapper som beskattas som 
Depåbevis/aktier medges endast mot skattepliktiga 
kapitalvinster på sådana värdepapper. Kapitalförlust 
på Depåbevis/aktier och andra värdepapper som 
beskattas som Depåbevis/aktier som inte har kunnat 
utnyttjas ett visst år, får sparas (hos det aktiebolag 
som haft förlusten) och dras av mot skattepliktiga 
kapitalvinster på Depåbevis och andra värdepapper 
som beskattas som Depåbevis/aktier under efter-
följande beskattningsår, utan begränsning i tiden. 
Om en kapitalförlust inte kan dras av hos det företag 
som gjort förlusten, får den dras av mot skattepliktiga 
kapitalvinster på Depåbevis/aktier och andra värde-
papper som beskattas som Depåbevis/aktier hos ett 
annat företag i samma koncern, om det föreligger 
koncernbidragsrätt mellan företagen och båda 
företagen begär det för ett beskattningsår som har 
samma deklarationstidpunkt (eller som skulle ha haft 
det om inte något av företagens bokföringsskyldighet 
upphör). Särskilda skatteregler kan vara tillämpliga på 
vissa företagskategorier eller vissa juridiska personer, 
(exempelvis investmentföretag).

VEF Sverige kommer att ansöka om allmänna råd 
från Skatteverket om det skattepliktiga värdet på akti-
erna i VEF Sverige som ska användas vid beräkningen 
av kapitalvinst eller kapitalförlust en realisationsvinst 
eller realisationsförlust med anledning av Domicilbytet.

Beskattning av utdelningar 

Fysiska personer

För fysiska personer som är obegränsat skattskyldiga 
i Sverige beskattas utdelningar i inkomstslaget kapital. 
Skattesatsen i inkomstslaget kapital är 30 procent. 
Preliminärskatt på 30 procent innehålls på utdelningar 
som görs av Euroclear Sweden eller av någon annan 
svensk juridisk person.

Aktiebolag

För aktiebolag beskattas all inkomst, inklusive skatte-
pliktiga utdelningar, i inkomstslaget näringsverksam-
het med 20,6 procents skatt.

Aktieägare som är begränsat 
skattskyldiga i Sverige

För aktieägare som är begränsat skattskyldiga i 
Sverige och som erhåller utdelning på aktier i ett 
svenskt aktiebolag uttas normalt svensk kupong-
skatt. Detsamma gäller vid utbetalning från ett 
svenskt aktiebolag i samband med bland annat 
inlösen av aktier och återköp av egna aktier genom 
ett förvärvserbjudande som har riktats till samtliga 
aktieägare eller samtliga ägare till aktier av ett visst 
slag. Skattesatsen är 30 procent. Kupongskatten 
är dock i allmänhet reducerad genom skatteavtal. 
I Sverige verkställer normalt Euroclear Sweden eller, 
beträffande förvaltarregistrerade aktier, förvaltaren 
avdrag för kupongskatt. Sveriges skatteavtal medger 
generellt nedsättning av källskatten till avtalets skatte-
sats direkt vid utdelningstillfället förutsatt att Euroclear 
Sweden eller förvaltaren erhållit erforderliga uppgifter 
om den utdelningsberättigade. Investerare berätti-
gade till en reducerad skattesats enligt skatteavtal kan 
begära återbetalning från Skatteverket om källskatt 
har innehållits med en högre skattesats. 

Aktieägare som är begränsat skattskyldiga i Sverige 
kapitalvinstbeskattas normalt inte i Sverige vid avytt-
ring av aktier. Aktieägare kan emellertid bli föremål för 
beskattning i sin hemviststat. 

Enligt en särskild regel är dock fysiska personer 
som är begränsat skattskyldiga i Sverige föremål 
för kapitalvinstbeskattning i Sverige vid avyttring av 
aktier i VEF Sverige, om de vid något tillfälle under 
det kalenderår då avyttringen sker eller under de 
föregående tio kalenderåren har varit bosatta i Sverige 
eller stadigvarande vistats i Sverige. Tillämpligheten 
av regeln är dock i flera fall begränsad genom 
skatteavtal.

Omsättningsskatt

Det finns ingen omsättningsskatt eller liknande 
som ska betalas i Sverige i samband med emission, 
teckning eller försäljning av aktier.
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Skattefrågor i USA

Efter anvisningar från Bolagets amerikanska juridiska 
rådgivare är det Bolagets preliminära uppfattning 
att den planerade transaktionen har följande skatte
effekter för amerikanska Depåbevisinnehavare. 
Nedan beskrivna skatteeffekter anses inte vara en 
uttömmande beskrivning av alla skattefrågor som 
kan vara relevanta för en viss Depåbevisinnehavare. 
Vidare avser Bolaget inte begära något avgörande 
från Internal Revenue Service i USA (”IRS”) avseende 
amerikanska federala inkomstskattekonsekvenser 
till följd av Domicilbytet och karakteriseringen av 
Domicilbytet såsom den beskrivs häri kommer inte 
vara bindande för IRS eller domstolarna. Därmed är 
det inte möjligt att försäkra att amerikanska federala 
inkomstskattekonsekvenser till följd av Domicilbytet 
kommer att respekteras av IRS eller domstolarna. 
Varje Depåbevisinnehavare bör konsultera sin egen 
skatterådgivare när det gäller tillämpningen av 
amerikanska federala skattelagar på den enskilda 
Depåbevisinnehavarens situation, liksom eventuella 
skattekonsekvenser som kan uppstå enligt reglering i 
statliga, lokala eller icke-amerikanska jurisdiktioner. 

Domicilbytet är avsett att utgöra del av en enhetlig, 
integrerad transaktion för amerikanska federala 
inkomstskatteändamål, enligt vilken Bolaget kommer 
att återinkorporeras som en enhet inrättad under 
svensk lag. Bolaget avser hantera Domicilbytet som 
en sådan omstrukturering som beskrivs i paragraf 368 
(a) (1) (F) i den amerikanska Internal Revenue Code. 
Fördelen med att Domicilbytet klassificeras som en 
”F”-omstrukturering är att det varken sker någon 
tilldelning eller annan överlåtelse av VEF Bermudas 
aktier av Depåbevisinnehavarna eller av Bolagets 
tillgångar enligt en sådan struktur. Som ett resultat av 
Domicilbytet förväntas en amerikansk Depåbevisinne-
havare generellt sett inte redovisa någon vinst eller 
förlust vid inlösen av Depåbevisen i VEF Bermuda mot 
de aktier i VEF Sverige som erhålls och en amerikansk 
Depåbevisinnehavares totala justerade skatteunderlag 
i de erhållna aktierna i VEF Sverige kommer generellt 
sett motsvara Depåbevisinnehavarens totala justerade 
skatteunderlag i de inlösta aktierna i VEF Bermuda, 
och en amerikansk Depåbevisinnehavares innehavs
period i de erhållna aktierna i VEF Sverige kommer 
generellt sett motsvara Depåbevisinnehavarens 
innehavsperiod i de inlösta aktierna i VEF Bermuda.

Skattefrågor i Bermuda

Domicilbytet kommer inte att resultera i några 
skattekonsekvenser enligt bermudiansk lag för 
VEF Bermuda, VEF Sverige eller deras respektive 
aktieägare. 
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Var du kan hitta ytterligare information
Handlingar som beskriver Domicilbytet och Scheme 
of Arrangement finns tillgängliga på Bolagets webb-
plats, www.vef.vc. Depåbevisinnehavare som önskar 
handlingarna per post kan beställa dessa per telefon 
+46-8 545 015 50 eller per e-post info@vef.vc.

Meddelande till amerikanska investerare i VEF Ltd.:
Domicilbytet avser depåbevis i ett bermudianskt bolag 
som är en ”foreign private issuer” (såsom definierat enligt 
regel 3b-4 i den amerikanska Securities Exchange Act 
från 1934, enligt dess nuvarande lydelse (”US Exchange 
Act”)) och genomförs genom ett scheme of arrangement 
i enlighet med bermudiansk rätt (ett ”Scheme of Arrange-
ment”). En transaktion som verkställs genom ett Scheme 
of Arrangement är inte föremål för bestämmelserna om 
offentliga uppköpserbjudanden eller bestämmelserna 
om fullmaktsbegäran under US Exchange Act. Således är 
Domicilbytet främst föremål för de informationsgivningskrav 
och -praxis som är tillämpliga på Scheme of Arrangement 
i Bermuda, vilka skiljer sig från amerikanska informations-
givningskrav avseende offentliga uppköpserbjudanden och 
fullmaktsbegäran. Det kommer inte att ske något publikt 
erbjudande av värdepapper i USA. Utgivande av aktier enligt 
Domicilbytet och Scheme of Arrangement kommer inte 
att registreras under den amerikanska Securities Act från 
1933, i dess nuvarande lydelse (”US Securities Act”), och 
kommer att ges ut i enlighet med undantaget i paragraf 3(a)
(10) i US Securities Act. Varken den amerikanska Securities 
and Exchange Commission eller någon amerikansk, statlig 
värdepapperskommission har godkänt eller underkänt 
utgivandet av aktier i samband med Domicilbytet och 
Scheme of Arrangement, eller fastslagit huruvida detta 
offentliggörande är korrekt eller fullständigt. Samtliga 
påståenden om motsatsen utgör en brottslig handling i 
USA.

Framåtriktade uttalanden:
Detta offentliggörande kan innehålla framåtriktade utta-
landen. Dessa framåtriktade uttalanden kan identifieras 
genom användning av framåtriktad terminologi, inklusive 
uttryck som ”anser”, ”föreställer”, ”uppskattar”, ”förväntar”, 
”väntar”, ”avser”, ”kan”, ”kommer” eller ”ska”, eller, i vissa 
fall, dess motsvarande negativa term, eller andra varianter 
eller jämförbar terminologi. Dessa framåtriktade uttalanden 
innefattar alla angelägenheter som inte avser historiska 
fakta och som innefattar uttalanden om Bolagets eller 
dess dotterbolags avsikter, uppfattningar eller nuvarande 
förväntningar om, bland annat, Bolagets eller dess dotter-
bolags verksamhetsresultat, finansiella ställning, likviditet, 
framtidsutsikter, tillväxt, strategier och branscher i vilka 
de är verksamma. Till sin natur innefattar framåtriktade 
uttalanden risker och osäkerheter, eftersom de hänför sig 
till händelser och beror på omständigheter som inte med 
säkerhet kommer att inträffa i framtiden. Läsare uppmärk-
sammas på att framåtriktade uttalanden inte är garantier 
om framtida resultat och att faktiska resultat eller utveck-
ling kan avvika väsentligt från vad som anges eller antyds i 
de framåtriktade uttalandena i detta offentliggörande, och 
därmed inte utgör indikationer på resultat eller utveckling 
för efterföljande tidsperioder. De framåtriktade uttalandena 
och informationen i detta offentliggörande anges per 
datumet för detta offentliggörande och Bolaget åtar sig 
inte någon skyldighet att offentligt uppdatera eller revidera 
några framåtriktade uttalanden eller någon information, 
vare sig till följd av ny information, framtida händelser eller 
annan omständighet, såvida det inte krävs enligt tillämpligt 
värdepapperslagstiftning.

https://www.vef.vc
mailto:info%40vef.vc?subject=


VEF Ltd
Clarendon House
2 Church Street
Hamilton HM 11
Bermuda

Telefon
+46 8 545 015 50

E-post
info@vef.vc

Stockholm HQ
Mäster Samuelsgatan 1, 1 v.
111 44 Stockholm
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